
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 №369
г. Барнаул

О разграничении имущества, нахо-
дящегося в муниципальной собствен-
ности, между муниципальным обра-
зованием Алтайский сельсовет Ал-
тайского района Алтайского края и
муниципальным образованием Ал-
тайский район Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС
«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственно-

сти муниципальных образований Алтайского края» Правительство Алтай-
ского края п о с т а н о в л я е т :

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной собствен-
ности, между муниципальным образованием Алтайский сельсовет Алтайско-
го района Алтайского края и муниципальным образованием Алтайский рай-
он Алтайского края согласно приложению.

2. Органам местного самоуправления муниципальных образований в
трехмесячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления
подготовить и подписать передаточный акт о принятии имущества в муни-
ципальную собственность.

Алтайского края А.Б. Карлин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от пш 2017 №ЛЗЛ&- -^69

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района
Алтайского края в собственность муниципального образования

Алтайский район Алтайского края

№
п/п

1

Наименование
имущества

2

Местонахождение
имущества

3

Индивидуализирующие
характеристики

4

Недвижимое имущество
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Земельный уча-
сток
Земельный уча-
сток

Котельная квар-
тальная
Котельная

Котельная

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Тепловые сети

Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Белокурихинская,
Д. 66
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Белокурихинская,
Д. 66
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ленина, д. 876/1
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. В.И. Ленина
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая -
ул. М. Горького
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Советская -
ул. А.А. Яркина
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. 3. Космодемьян-
ской
Алтайский район, с. Алтай-
ское
Алтайский район, с. Алтай-
ское
Алтайский район, с. Алтай-
ское
Алтайский район, с. Алтай-

кадастровый номер
22:02:060005:1537
кадастровый номер
22:02:060005:5314

кадастровый номер
22:02:060005:3280
кадастровый номер
22:02:060005:5341

кадастровый номер
22:02:060008:3692
кадастровый номер
22:02:060008:3708
кадастровый номер
22:02:060005:5352

кадастровый номер
22:02:060005:5454

кадастровый номер
22:02:060003:4292

протяженность 5600 м

протяженность 62 м

протяженность 823 м

протяженность 60 м



1

14

15

16

17

2

Гараж

Насосная

Дизельная

Склад

3
ское
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56
Алтайский район, с. Алтай-
ское, ул. Ключевая, д. 56

4

год ввода в эксплуата-
цию 1986
год ввода в эксплуата-
цию 1991
год ввода в эксплуата-
цию 1991
год ввода в эксплуата-
цию 1991

Движимое имущество
18

19

Автомобиль
ЗИЛ 4505

Оборудование
котельных

Алтайский район, с. Алтай-
ское

Алтайский район,
с. Алтайское, ул. Ключевая,
д. 56, ул. Белокурихинская,
д. 66, ул. Ленина, д. 876/1

идентификационный
номер (VIN)
ХТР45050, шасси
№ 3348163, кузов б/н,
гос. № Н936МН22, год
выпуска 1993
балансовая стоимость
1789166,97 руб.


